
Meldeergebnis
31. Lipsiade - Stadtsportspiele der Stadt Leipzig 2025

Abschnitt 2 am 14.06.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Stadtsportbund Leipzig e.V.
Ausrichter: Schwimmsportverband Leipzig e.V.

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Beckentemperatur: 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 13:45

Einschwimmen: 13:45
Kari-Sitzung: 0:00

Beginn: 14:45

Stand: 10. Juni 2025, 17:24:03 Uhr

Schwimmbad-Adresse
Wassersportzentrum der Universität Leipzig
Mainzer Straße 4
04109 Leipzig



31. Lipsiade - Stadtsportspiele der Stadt Leipzig 2025
Veranstalter: Stadtsportbund Leipzig e.V. 10.06.2025 17:24
Ausrichter: Schwimmsportverband Leipzig e.V. Seite 1
Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. SC Potsdam 6541   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

2. L.E. Sport e.V. 6698   3/  1   4/  0
3. Post SV Leipzig e.V. 3351   8/  3  24/  0
4. SC DHfK Leipzig 3354   3/  3  14/  0
5. SSG Leipzig e.V. 6466   4/  0   8/  0
6. SSV Leutzsch 3378  13/ 17  50/  0
7. SV 1919 Grimma 5149   8/  5  20/  0
8. SV Automation e.V. 6435   2/  2   5/  0
9. SV Handwerk Leipzig e.V. 3390   8/  3  21/  0

10. SV Lok Görlitz e.V. 3337   1/  0   2/  0
11. SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 3393   1/  4   5/  0

Gesamt für den Verband   51/  38  153/  0

Landestauchsportverband Sachsen (LSV-Nr.: 20)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

12. SC DHfK Leipzig Finswimming 0  10/  2  32/  2
13. SC Riesa (TC) 154149   1/  0   3/  0

Gesamt für den Verband   11/   2   35/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine   63/  40  190/  2



31. Lipsiade - Stadtsportspiele der Stadt Leipzig 2025
Veranstalter: Stadtsportbund Leipzig e.V. 10.06.2025 17:24
Ausrichter: Schwimmsportverband Leipzig e.V. Seite 2
Abschnitt 2 - Samstag 14.06.2025
  Einlass: 13:45 Uhr | Einschwimmen: 13:45 Uhr | Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr
  Beginn: 14:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Wassersportzentrum der Universität Leipzig, Mainzer Straße 4, 04109 Leipzig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich (4 Läufe)
Wettkampf 24 - 50m BiFin weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 25 - 50m BiFin männlich (1 Lauf)
Pause Siegerehrung Wettkampf 22 bis 25
Wettkampf 26 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe)
Wettkampf 28 - 100m Flossenschwimmen weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 29 - 100m Flossenschwimmen männlich (1 Lauf)
Pause Siegerehrung Wettkampf 26 bis 29
Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich (2 Läufe)
Wettkampf 32 - 50m Flossenschwimmen weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 33 - 50m Flossenschwimmen männlich (1 Lauf)
Pause Siegerehrung Wettkampf 30 bis 33
Wettkampf 34 - 4x50m Flossenschwimmen mixed (1 Lauf)
Wettkampf 35 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 36 - 400m Freistil männlich (1 Lauf)
Pause Siegerehrung Wettkampf 34 bis 36
Abschnittsende (ca. 17:09 Uhr)
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Ausrichter: Schwimmsportverband Leipzig e.V. Seite 3
Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Wilke  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Mathilda Herzog  2013 L.E. Sport e.V. 01:48,40
Bahn 3 Frida Grenz  2015 SSV Leutzsch 01:40,08
Bahn 4 Velia Zimmermann  2014 SSV Leutzsch 01:39,57
Bahn 5 Nadja Pinkau  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:39,86
Bahn 6 Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:45,46
Bahn 7 Alice Woßeng  2015 SSV Leutzsch 02:04,05
Bahn 8 Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 01:38,77
Bahn 2 Meike Mewes  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:33,04
Bahn 3 Elena Brauße  2014 SV 1919 Grimma 01:30,35
Bahn 4 Leonie Wentzke  2013 SV Automation e.V. 01:29,17
Bahn 5 Malou Böttge  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:29,31
Bahn 6 Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch 01:32,52
Bahn 7 Greta Elli Wagner  2014 SV Automation e.V. 01:36,14
Bahn 8 Henriette Grün  2012 L.E. Sport e.V. 01:39,12

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Judith Leclerque  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:25,13
Bahn 2 Elisa Müller  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:23,03
Bahn 3 Emma Seemann  2014 SV 1919 Grimma 01:21,64
Bahn 4 Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma 01:20,52
Bahn 5 Pia Otto  2015 SV 1919 Grimma 01:21,42
Bahn 6 Emilia Waizmann  2012 SC DHfK Leipzig 01:22,38
Bahn 7 Nelly Johanna Huerta-Stiehl  2014 SV 1919 Grimma 01:24,43
Bahn 8 Mia Jauck  2012 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:25,16
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noch Wettkampf 22 - 100m Freistil weiblich
Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Zelle  2013 SSG Leipzig e.V. 01:20,35
Bahn 2 Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 01:19,31
Bahn 3 Linda Wilhelm  2011 SV 1919 Grimma 01:18,62
Bahn 4 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 01:15,38
Bahn 5 Mia Hilde Herrmann Torres  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:17,51
Bahn 6 Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 01:19,24
Bahn 7 Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,04
Bahn 8 Jule Bußinger  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:20,47

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 01:13,43
Bahn 2 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 01:12,11
Bahn 3 Mara Hacker  2012 SSG Leipzig e.V. 01:08,66
Bahn 4 Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 01:05,13
Bahn 5 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 01:07,70
Bahn 6 Mayra Hoffmann  2011 SC Potsdam 01:08,78
Bahn 7 Rosa Schindler  2012 SSG Leipzig e.V. 01:12,46
Bahn 8 Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma 01:14,24

Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Smok  2015 SSV Leutzsch 01:44,45
Bahn 2 Artur Gottert  2014 SSV Leutzsch 01:37,48
Bahn 3 Konrad Arthur Haupt  2015 Post SV Leipzig e.V. 01:36,00
Bahn 4 Avi Thaddeus Reinhardt  2015 SSV Leutzsch 01:33,48
Bahn 5 Sebastian Bennewitz  2013 SV Automation e.V. 01:35,13
Bahn 6 Darwin Mönch  2014 SSV Leutzsch 01:36,48
Bahn 7 Albrecht Knigge  2013 L.E. Sport e.V. 01:38,10
Bahn 8 Lev Vaulin  2014 SSV Leutzsch 01:48,21
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noch Wettkampf 23 - 100m Freistil männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Mudryk  2015 SSV Leutzsch 01:29,39
Bahn 2 Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 01:27,67
Bahn 3 Egor Schewelew  2015 SV 1919 Grimma 01:23,51
Bahn 4 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 01:22,20
Bahn 5 Willi Reinelt  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:23,21
Bahn 6 Fabian Blankenburg  2011 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:24,24
Bahn 7 Erwin Max Anders  2015 SV 1919 Grimma 01:29,05
Bahn 8 Adrian Gräfe  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:30,70

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:21,03
Bahn 2 Ferdinand Suhayda  2014 SSV Leutzsch 01:19,51
Bahn 3 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 01:14,46
Bahn 4 Niklas Kapust  2012 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:12,10
Bahn 5 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 01:14,09
Bahn 6 Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 01:18,99
Bahn 7 Jouko Rietz  2014 SV Automation e.V. 01:20,46
Bahn 8 Janosch Neubert  2013 SV Lok Leipzig-Mitte e.V. 01:22,03

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 01:11,88
Bahn 2 Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 01:10,26
Bahn 3 Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 01:08,73
Bahn 4 Carl Schankweiler  2011 SSV Leutzsch 01:06,34
Bahn 5 Henrik Thiele  2013 SV 1919 Grimma 01:06,91
Bahn 6 Mio Moritz Milbach  2011 SC DHfK Leipzig 01:09,15
Bahn 7 Albert Kotliarov  2012 SSV Leutzsch 01:11,74
Bahn 8 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 01:12,05
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Wettkampf 24 - 50m BiFin weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mirijam Leclerque  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Matilda Holst  2015 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:53,25
Bahn 5 Mariia Reznik  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:53,83
Bahn 6 Mimi Mäder  2011 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Reinhardt  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:32,00
Bahn 2 Hannah Hau  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:29,40
Bahn 3 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:28,04
Bahn 4 Polina Horenok  2010 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:26,73
Bahn 5 Lene Berger  2010 SC Riesa (TC) 00:27,93
Bahn 6 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:28,12
Bahn 7 Tabea Amelung  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:31,07
Bahn 8 Lea Himmelsbach  2017 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:46,00

Wettkampf 25 - 50m BiFin männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Johann Engel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:25,78
Bahn 5 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:29,70
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Siegerehrung Wettkampf 22 bis 25
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Wettkampf 26 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Ula-Sophie Fais  2011 L.E. Sport e.V. 01:51,38
Bahn 5 Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Markov  2015 SSV Leutzsch 01:49,10
Bahn 2 Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:40,23
Bahn 3 Martha Leni Frank  2013 SSV Leutzsch 01:26,50
Bahn 4 Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 01:16,37
Bahn 5 Rosa Schindler  2012 SSG Leipzig e.V. 01:19,72
Bahn 6 Teresa Nela Hartung  2011 SC DHfK Leipzig 01:32,09
Bahn 7 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 01:41,28
Bahn 8 Marie Wandschneider  2012 SV 1919 Grimma 01:51,24

Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 01:40,72
Bahn 5 Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 27 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Noack  2014 SSV Leutzsch 01:36,04
Bahn 2 Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 01:28,40
Bahn 3 Valentin Plewa  2013 SSV Leutzsch 01:20,34
Bahn 4 Leo Arend Seifert  2012 SSV Leutzsch 01:18,64
Bahn 5 Daniil Aprodu  2012 SSV Leutzsch 01:19,13
Bahn 6 Mio Moritz Milbach  2011 SC DHfK Leipzig 01:27,53
Bahn 7 Albert Kotliarov  2012 SSV Leutzsch 01:35,00
Bahn 8    

Wettkampf 28 - 100m Flossenschwimmen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mimi Mäder  2011 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Emma Mattausch Sánchez  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:09,77
Bahn 5 Mirijam Leclerque  2013 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Reinhardt  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:03,66
Bahn 2 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:53,93
Bahn 3 Lene Berger  2010 SC Riesa (TC) 00:51,18
Bahn 4 Polina Horenok  2010 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:49,82
Bahn 5 Hannah Hau  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:50,61
Bahn 6 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:52,62
Bahn 7 Tabea Amelung  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:57,47
Bahn 8    
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Wettkampf 29 - 100m Flossenschwimmen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Johann Engel  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 4 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:47,89
Bahn 5 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:59,73
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Siegerehrung Wettkampf 26 bis 29

Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabell Wilke  2015 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 2 Nadja Pinkau  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:49,02
Bahn 3 Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 03:44,52
Bahn 4 Aveline Le Clerc  2015 SSV Leutzsch 03:43,89
Bahn 5 Mila Schüler  2015 SSV Leutzsch 03:44,13
Bahn 6 Fabienne Wippich  2015 Post SV Leipzig e.V. 03:48,62
Bahn 7 Hannah Schuster  2015 Post SV Leipzig e.V. 04:18,83
Bahn 8    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Waizmann  2012 SC DHfK Leipzig 03:35,34
Bahn 2 Pia Otto  2015 SV 1919 Grimma 03:30,72
Bahn 3 Leonie Wentzke  2013 SV Automation e.V. 03:26,81
Bahn 4 Judith Leclerque  2015 Post SV Leipzig e.V. 03:25,77
Bahn 5 Linn Heinitz  2015 SV 1919 Grimma 03:26,36
Bahn 6 Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:29,97
Bahn 7 Luise Kirschner  2013 SC DHfK Leipzig 03:32,92
Bahn 8 Malou Böttge  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:39,01
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noch Wettkampf 30 - 200m Lagen weiblich
Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Bußinger  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:19,91
Bahn 2 Teresa Nela Hartung  2011 SC DHfK Leipzig 03:15,00
Bahn 3 Klara Filippa Soto Drewniak  2014 SSV Leutzsch 03:06,75
Bahn 4 Hannah Hoppe  2014 SSG Leipzig e.V. 03:01,13
Bahn 5 Sonja Riemer  2013 SSV Leutzsch 03:05,13
Bahn 6 Hannah Thomas  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:12,60
Bahn 7 Mia Hilde Herrmann Torres  2015 Post SV Leipzig e.V. 03:16,79
Bahn 8 Elisa Müller  2015 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:24,88

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Kobsik  2012 SV 1919 Grimma 02:57,97
Bahn 2 Rosa Schindler  2012 SSG Leipzig e.V. 02:54,42
Bahn 3 Emma Zelle  2013 SSG Leipzig e.V. 02:52,63
Bahn 4 Lynn Xenia Illing  2012 SV Lok Görlitz e.V. 02:47,47
Bahn 5 Mara Hacker  2012 SSG Leipzig e.V. 02:47,59
Bahn 6 Mayra Hoffmann  2011 SC Potsdam 02:53,12
Bahn 7 Charlotte Schankweiler  2011 SSV Leutzsch 02:57,52
Bahn 8 Clara Engel  2011 SSV Leutzsch 02:59,05

Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mika Smok  2015 SSV Leutzsch 03:45,55
Bahn 3 Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 03:33,04
Bahn 4 Oliver Alexander Laut  2015 SSV Leutzsch 03:21,65
Bahn 5 Avi Thaddeus Reinhardt  2015 SSV Leutzsch 03:33,01
Bahn 6 Leon Mudryk  2015 SSV Leutzsch 03:38,00
Bahn 7 Konrad Arthur Haupt  2015 Post SV Leipzig e.V. 03:48,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 31 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Schlott  2015 SSV Leutzsch 03:18,60
Bahn 2 Konstantin Paul Luschnitz  2012 SC DHfK Leipzig 03:04,17
Bahn 3 Alessandro Munari  2013 SV 1919 Grimma 02:57,92
Bahn 4 Mio Moritz Milbach  2011 SC DHfK Leipzig 02:44,59
Bahn 5 Carl Schankweiler  2011 SSV Leutzsch 02:50,22
Bahn 6 Alexander Hache  2014 SSV Leutzsch 02:59,48
Bahn 7 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 03:04,59
Bahn 8 Paul Werner Manitz  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 03:20,29

Wettkampf 32 - 50m Flossenschwimmen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Mariia Reznik  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:47,00
Bahn 4 Matilda Holst  2015 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:46,00
Bahn 5 Lea Himmelsbach  2017 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:46,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marla Reinhardt  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:29,06
Bahn 2 Lilly Kannenberg  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:23,30
Bahn 3 Lene Berger  2010 SC Riesa (TC) 00:23,15
Bahn 4 Polina Horenok  2010 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:22,39
Bahn 5 Hannah Hau  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:22,89
Bahn 6 Melissa Fleischer  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:23,17
Bahn 7 Tabea Amelung  2013 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:26,18
Bahn 8 Emma Mattausch Sánchez  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:30,44
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Wettkampf 33 - 50m Flossenschwimmen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 Pepe Milan Becker  2011 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:20,86
Bahn 5 Arthur Marx  2012 SC DHfK Leipzig Finswimming 00:30,39
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Siegerehrung Wettkampf 30 bis 33

Wettkampf 34 - 4x50m Flossenschwimmen mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2010 SC DHfK Leipzig Finswimming 01:33,18
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2010 SC DHfK Leipzig Finswimming 02:01,92
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Wettkampf 35 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bella Schulze  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 3 Jozefien Schönwiesner  2014 SV Handwerk Leipzig e.V. 08:31,84
Bahn 4 Lina-Collien Schuster  2014 SSV Leutzsch 05:49,20
Bahn 5 Stella Richter  2014 SSV Leutzsch 06:06,81
Bahn 6 Louise Luschnitz  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 36 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Franz Polzin  2014 SV 1919 Grimma 00:00,00
Bahn 3 Vincent Hartmann  2014 SC DHfK Leipzig 06:20,00
Bahn 4 Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch 05:38,55
Bahn 5 Ferdinand Suhayda  2014 SSV Leutzsch 05:55,18
Bahn 6 Lennox Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 7 Leonard Naumann  2014 Post SV Leipzig e.V. 00:00,00
Bahn 8    

Siegerehrung Wettkampf 34 bis 36


